РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от__________ 2020 г. № ___

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44
«О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
[bookmark: _Hlk10453790]1. Изложить приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44            «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Талицко-Мугреевского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Талицко-Мугреевского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Талицко-Мугреевского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 2).
[bookmark: _Hlk30492837]3. Изложить приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год                                                                         и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов» в новой редакции (Приложение № 3).
4. Изложить приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 44 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов» в новой редакции (Приложение № 4).
5. Опубликовать настоящее решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения в соответствии с Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области в районной газете «Светлый путь» и разместить на официальном сайте администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения www.talici-adm.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                 		    Р.С. Заплаткин

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского сельского поселения                          М.В. Зубакова
image1.png